MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 11/2018/COPEX
CURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM 2018

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
E RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado da Interposição de Recursos, informando que NÃO

HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, desta feita, divulga o Resultado Final dos classificados,

conforme o Edital n°11/2018/COPEX – Curso Preparatório para o ENEM 2018, adotando o critério de

classificação estabelecido no item 7, do edital citado.

Obs: De acordo com o subitem 7.3 do referido edital, o candidato classificado que não

comparecer à uma das duas primeiras aulas, será considerado desistente automaticamente, salvo os

casos justificados comprovadamente ao coordenador do curso, sendo chamado o candidato da lista

de espera.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 21 de setembro de 2018.

Adriana Maria de Barros Nunes

Chefe do Departamento de Ensino
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Francisco Sildemberny Souza dos
Santos

Diretor-geral
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes
Coordenador de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

José Gilson Sombra Saraiva
Coordenador do Curso de

Extensão (ENEM 2018)
IFCE – campus de Tabuleiro do

Norte

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 11/2018/COPEX
CURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM 2018

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

Nº
Inscrição

Nome Situação Observação

1 Matias Nunes Chaves Classificado

2 Maria Eduarda Maia de Almeida Classificado

3 Paula Gadelha Maia Classificado

4 Thalia Queluia de Carvalho Fernandes Classificado

5 Francisca Rafaela Silva Macário Classificado

6 Jonas de Andrade Freire Classificado

7 Luane Freire Gadelha Classificado

8 Neuriane Lima Almeida Classificado

9 Maria Ceziane da Silva Moura Classificado

10 Lucas Caetano da Silva Classificado

11 Mayara Maia Ferreira Classificado

12 João Victor Alves de Araújo Classificado

13 Milena Florêncio Martins Classificado

14 Tainá Alexandre Moreira Classificado

15 Clara Májori Costa Maia Classificado

16 Lorrana Kelly Rodrigues Chaves Classificado

17 Isabela Maia Siqueira Gadelha Classificado

18 Antônio Sávio Chaves da Silva Classificado

19 Raiane Ribeiro da Silva Mendes Classificado

20 Keliane Amaral da Silva Classificado

21 Nicole Fernandes Carlos Classificado

22 Paloma da Silva do Nascimento Classificado

23 Ana Paula Rodrigues de Araújo Classificado

24 Darlisson Garcia da Silva Classificado

25 Maria Cleidinara de Alencar Maia Classificado

26 Ramon Jeová Rodrigues Classificado

27 Grasiela de Andrade Moreira Classificado

28 Vitória Moura Silva Classificado

29 Darllety Gecivânia Maia Marinho Classificado

30 Shirlle Nogueira dos Santos Classificado

31 Maria Elizângela Lima de Aquino Classificado

32 Andressa Viana Alves Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 11/2018/COPEX
CURSO PREPARATÓRIO PARA O ENEM 2018

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

33 Anne Taís de Morais Mendes Classificado

34 Elaine Beatriz da Silva Viana Classificado

35 Kelly Chaves Colares Classificado

36 Ramon de Oliveira Emiliano Classificado

37 Roberta Maia Diógenes Classificado

38

Natiele Guimarães de Lima

Desclassificada

Está
matriculada
em curso no

IFCE - campus
Tabuleiro do

Norte

39 Lusinete da Silva Urbano Classificado

40 Jonas Lopes Soares Classificado

41 Ianka Chaves Fernandes Classificado

42 Francisca Iara Ferreira do Nascimento Lista de Espera

43 Andrea Rosa Santos Moura Lista de Espera

44 Luan Carle da Silva Flor Lista de Espera

45 Karla Eleny Maia Silva Lista de Espera

46 Manacélia Farias Nogueira Lista de Espera

47 Ana Cláudia de Nojosa Souza Lista de Espera

48 Diogo Rafael Alves Alencar Lista de Espera

49 Taís Mile da Silva Feitoza Lista de Espera

50 Reginaldo de Oliveira da Silva Lista de Espera

51 Walyson Jonata Freire Nogueira Lista de Espera

52 Jesus Vinícius Moreira Holanda Lista de Espera

53 Arilene Ferreira Gondim Lista de Espera

54 Joceana de Oliveira Ferreira Lista de Espera

55 Géssica de Oliveira Rebouças Lista de Espera

56 Érica Vanessa da Costa Fialho Lista de Espera

57 Tainara Freire da Silva Lista de Espera

58 Vitória Saldanha de Oliveira Lista de Espera

59 Josibete Silva de Souza Lista de Espera

	EDITAL N  11/2018/COPEX
	EDITAL N  11/2018/COPEX